Indítsd fel az isteni erényeket!

A hit, a remény és a szeretet felindítása:

Erősen hiszem és vallom mindazt, amit Krisztus tanított, az apostolok prédikáltak, és amit a szent római Egyház, hívés véget előterjeszt, mert te nyilatkoztattad azt ki, Uram, az örök és tévedhetetlen igazság. Így hát ebben a hitben és ezért a hitért élni és halni akarok és kész vagyok.

Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo. Benedicta sit sancta et individua Trinitas nunc et semper, et per infinita saecula saeculorum. Amen. Gloria Patri, qui creavit me; gloria Filio, qui redemit me; gloria Spiritui Sancto, qui sanctificavit me.

In nomine Domini nostri Iesu Christi surgo; ipse mihi benedicat, regat et custodiat me, et ad vitam perducatur aeternam. Amen.

Redde mihi, Pater aeternae, et conserva in me vestem innocentiae, quam in Baptismate recepi, ne paradiso caelesti excludar. Amen. Indue me, Iesu Christe, rex gloriae, fragrantibus virtutum tuarum vestimentis, humilitatis scilicet, patientiae, caritatis et castitatis, ut Patris caelestis obtineam benedictionem. Amen. Orna me, Spiritus Sancte, tunica polymita donorum tuorum, ut in oculis tuis gratiam inveniam. Amen.

O mi Deus. Spes, desiderium, amor. Ameris, glorificeris ab omnibus in omnibus super omnia, in aeternum. Adoro et veneror te, o sanctissima Trinitas. Te glorifico, laudo, benedico, ac me ante thronum maiestatis tuae humilime prosterno. Quam bonus hucusque erga me fuisti. Tibi gartias ago pro universis beneficiis tuis, ac praesertim quod me hac nocte custodiris et conservaveris. Quod eheu. Hac nocte e cubili suo ad tuum tribunal indeque ad inferos rapti sunt.

Firmiter credo et profiteor quidquid Christus docuit, Apostoli praedicarunt, et sancta romana Ecclesia credendum proponit; quia tu, Domine, revelasti, veritas aeterna et infallibilis, atque in hac fide et pro hac fide vivere et mori volo et statuo.

Remélek benned és miattad, Istenem, aki kegyelmet, dicsőséget, és az üdvösség minden eszközét képes vagy megadni nekem, mert mindenható vagy, meg is akarod adni, mert végtelenül irgalmas vagy, meg is fogod adni, mert miként ígéreteidről, úgy örök hűségéről is meg vagyok bizonyosodva.

Ó Istenem, szeretlek téged, mert te szeretted engem. Ezért amennyire képes vagyok, mindenképp felett téged szeretlek, felebarátaimat pedig teerted, mert te a legfőbb, egyetlen és végtelen jószág vagy, aki leginkább méltó minden szeretetre.

Isten anyaga, szent őrangyalom. Reád bízott engem az égi oltalom. Világosíts, őrizd, vezérelj és kormányozz e napon. Ámen.